
„ CO V - Provedení kontroly stavu vyhniv a cí nádrže é.í
Smlouva č. SML/442/2025/ORM, dodatek č. 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„ČOV - Provedení kontroly stavu vyhnívaeí nádrže č.l“

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Renatou Oulehlovou, starostkou 
00 259 586 
CZ 00259586

(dále jen ,,objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel: K&K TECHNOLOGY a.s.
se sídlem: Koldinova 672, Klatovy II, 339 01
ÍČ: 64833186
DIČ: CZÓ4833186
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: v Plzni, oddíl B, vložka 531 
bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupený: íng. Jan Kutil - Člen představenstva
(dále jen „ zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.08.2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.08.2025 smlouvu o dílo č. SML/442/2025/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo44), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „ČOV - 
Provedení kontroly stavu vyhnívaeí nádrže č.l4* (dále jen „dílo4*) v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
není namístě provést některé práce, které jsou předmětem smlouvy o dílo a které jsou uvedeny ve 
změnovém listu Č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „méněpráce44).

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.



„ COV - Provedení kontroly stavu vyhnívací nádrže é.í
Smlouva č. SML/442/2025/ORM, dodatek č. /

II.
1. Smluvní strany sc dohodly na zmcnČ smlouvy o dílo takto:

a) Rozsah předmětu díla se omezuje o méněpráce, a zhotovitel tedy neprovede ménepráce 
vymezené ve změnovém listu c. 1.

b) S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle 
cl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje o 38 000,- Kc bez DPH, tj. celková 
cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 545 790,- Kc bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha c. 1 - změnový' list č. 1.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Za objednatele Za zhotovitele

2/3



 
  „ČOV – Provedení kontroly stavu vyhnívací nádrže č.1“ 

Smlouva č. SML/442/2025/ORM, dodatek č. 1 

 

3 / 3 

 

 

 

Změnový list č.1 

Akce:  ČOV – Provedení kontroly stavu vyhnívací nádrže č.1 

Zhotovitel: K&K TECHNOLOGY a.s. 

 

Rozsah 

- Provedení zkoušky těsnosti plynových potrubí (potrubí svodu a proplyňovacího  potrubí 

z kompresorovny po VN 1) za účasti revizního technika včetně provedení zápisu do stávající 

revizní knihy 

- Provedení zkoušky vodotěsnosti včetně protokolu 

- Provedení zkoušky plynotěsnosti včetně protokolu 

-  

Cena: - 38 000,- Kč bez DPH 

 


